Modernizacja systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Chmielnie dofinansowanego z
Programu Rzgdowego Fundusz Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych

Chmielno, 10.02.2023 r.
RZP-11.271.4.2023

Do Wykonawcéw

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o ktérym mowa w art. 132
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) na
modernizacje systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Chmielnie dofinansowang z Programu
Rzadowego Fundusz Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych.

Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamédwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawa informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu wptynety nastepujace zapytania od Wykonawcoéw dotyczace tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamodwienia zwanej dalej SWZ, na ktére udziela sie odpowiedzi w trybie art. 135 ust. 2
ustawy Pzp:

Pismo z dnia 09.02.2023 r.

Dotyczy: Czes¢ 3
Pytanie 1 Czy Zamawiajacy dopuszcza sterowanie urzadzeniem zasypowym po jednej stronie odwtoka?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2 Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez wskaznika obcigzenia osi tylnych ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3 Czy Zamawiajacy dopuszcza $wiatta do jazdy dziennej halogenowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy: Czes¢ 4
Pytanie 4 Czy Zamawiajacy dopuszcza sterowanie urzadzeniem zasypowym po jednej stronie odwtoka?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5 Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez wskaznika obcigzenia osi tylnych ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6 Czy Zamawiajacy dopuszcza swiatta do jazdy dziennej halogenowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7 Czy Zamawiajacy dopuszcza moc silnika 280 KM?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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